Immagin

Barilla Senza Glutine Penne Rigate 400 g

SENZA GLUTINE

SANS GLUTEM - GLUTENFREI

PENNE R

ATE

MAIS BIANCO, MAIS GLALLOD E RIS0

PAALS BLARMC KT ISUNE. ALE
WEIAES UND GEUIES MalBHERL, MEILHERL

EAN
8076800545457

Mercato(i) target

IT

Componenti

Ingredienti

Farina di mais bianco (65%)
Farina di mais giallo (29,5%)
Farina di riso {5%)

Acgua

Emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi

Informazioni nutrizionali

Energia

Grassi

Di cui: acidi grassi saturi
Carboidrati

Di cui: Zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

111350 = Esempio di una porzione. La confezione contiene 5 porzioni circa

=Rl = Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Informazioni nutrizionali calcolate

Energia (kJ)

Energia (Kcal)

Grassi (g)

di cui acidi grassi saturi (g)
Carboidrati (g)

di cui zuccheri (g)

Fibre {g)

Proteine (g)

Sale (g)

per 100g
1524
350

18

0.3

78.7

1.2

11

6.5
0.003

g5g* "
1295
305
15
0.2
66.9

0.9
55
0.002

100g

1524 kJ/359 keal
184g

039

7874

129

119

650

0,003 g

85g"?

1295 kJ/305 keal
164g

0249

66,9 g

10g

0949

550

0,002 g

YeRI**?/85g
15%

2%

1%

26%

1%

1%



Descrizione prodotto

Brand
Barilla
Caratteristiche

Cottura 9 minuti
Mais bianco, mais giallo e riso

Brand standardizzato
Brand - Barilla

Sottomarca

Sottomarca - Senza Glutine
Denominazione di Vendita

Pasta senza glufine di mais bianco, mais giallo e riso - Specificatamente formulato per persone intolleranti al glutine

Marketing

Logo di terzi
* Crossed Grain Symbol
Marketing prodotto

Tutto il piacere della pasta Barilla, senza glutine. Grazie all'esclusiva combinazione di mais bianco, mais giallo e riso, nasce da
Barilla una pasta senza giutine davvero buona, dal sapore equilibrato e sempre al dente.

Scopri di pill su www_barilla.com
Marketing brand

Dove c'é Barilla ¢'é casa

Logo terza parte Altro testo

Crossed Grain Symbol - IT-110-003
Alimento senza glutine - Prodotto ercgabile - Ministero della Salute - Regisiro Nazionale

Salute e stile di vita

Allergeni
Glutine - Non contiene
Altro testo allergeni

Senza glutine

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Tipo

Ambiente

Preparazione e uso

Cottura 9 minuti



Confezione

Dimensioni imballaggio

400g &

Formato numerico

Formato numerico - 400

Informazioni per la raccolta differenziata
Scatola - Carta - Largamente riciclabile

Dimensioni

Altezza scaffale (mm) Larghezza scaffale (mm) Profondita scaffale (mm)
186 140 5%

(GS1 Regole misurazione pacchetti)
Tipo di imballaggio

Tipo - Scatola

Peso

Peso Lordo - 434g

Merchandising prodotto

Altezza - 186

Larghezza - 140

Profondita - 58

Raccolta differenziata altro testo
Astuccio cartoncino - Raccolta carta
Conteggio utilizzo

Numero di utilizzi - Porzioni

5

Usage Other Text

£1:85q = Esempio di una porzione. La confezione contiene 5 porzioni circa

Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

Barilla G. & R Fratelli - Societd per Azioni
Via Mantova 166

Parma

Italy

Prodotto nello stabilimento di

Gravina in Puglia

(Bari - Italy)

Via Niccold Copernico s.n., Zona PIP

Restituire a

Servizio Consumatori

Per avere informazioni, ricette o semplicemente darci consigli, telefonaci, il servizio & gratuito
Numero Verde 800-862323

www_barilla. it

Barilla G. e R. Fratelli - Societa per Azioni

Via Mantova 166

Parma

Italy

Assistenza telefonica
Numero Verde 800-862323
Indirizzo web

www._barilla.it



Dati Estesi

Lingue sull'imballaggio

Danese
Olandese
Francese
Tedesco
ltaliano
Morvegese
Spagnolo
Svedese

Barilla
SAMS GLUTEN - GLUTEMFREI

SEMNZA GLUTINE

AANS GULTEN - GLUTE KFRE
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